お問合せ：兵庫区医療介護サポートセンター
TEL 575-5711 担当 青山・藤本

「在宅看取りと多職種連携」

兵庫区医療介護サポートセンター
センター長 水谷 肇

申込QRコード
（会場参加・オンライン参加共通）

日時：令和 ５ 年 １ 月 ２６ 日（木）
１４時 ～１５時３０分

場所：兵庫区医師会会議室 または オンライン

対象：兵庫区の医療介護関係の皆さま
定員：兵庫区医師会会議室 ２０名 オンライン ５０名

関係各位 兵医サ発第38号
令和4年12月21日

日頃は兵庫区医療介護サポートセンター事業にご協力いただきありがとうございます。
さて、第２回の在宅看取り塾では、多職種で支援されているケースから、在宅看取りにおける訪問
看護師の役割や多職種連携について学びます。
訪問看護師の視点を理解し、明日からの連携に活かしませんか。
皆さまのご参加お待ちしております。

講演：「最期まで自宅で過ごしたい
～家族を含めた多職種との関わり～」

講師： 藤永 惠子 先生
（訪問看護ステーションめぐみ 管理者）

申込方法：申込URL https://forms.gle/8nzr1EHFybLAS1dt7

もしくは右側のQRコードよりお申込みください。

WEBカメラ・マイク無しで参加できます

オンライン参加の方へは研修会前日までに参加URL等を
申込メールアドレスへ送付いたします。

第2回
参集＋オンライン

訪問看護師の視点がよくわかる

	スライド 3: 第2回